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Via Pasquale Cugia, 2 – 09129  CAGLIARI 

 

 

DICHIARAZIONE DI CANDIDATURA A COMPONENTE 

DEL COMITATO DI REDAZIONE DEL GIORNALINO 

SCOLASTICO 

 
Ai sensi del Regolamento d’Istituto – Regolamento del giornalino degli studenti i sottoscritti  

dichiarano 

di presentare la propria candidatura per l’elezione del Comitato di redazione del giornalino 

scolastico da parte del Consiglio di Istituto: 

 
COGNOME  e NOME 

LUOGO E DATA  

DI NASCITA 

DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO 
CLASSE Firma 

1.  
     

2.  
     

3.  
     

4.  
     

5.  
     

6.  
     

7.  
     

8.  
     

9.  
     

10.  
     

11.  
     

12.  
     

13.  
     

14.  
     

15.  
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COGNOME  e NOME 

LUOGO E DATA  

DI NASCITA 

DOCUMENTO DI 

RICONOSCIMENTO 
CLASSE Firma 

16.  
     

17.  
     

18.  
     

19.  
     

20.  
     

21.  
     

22.  
     

23.  
     

24.  
     

 

Con la presente il sottoscritto/la sottoscritta ____________________________ Rappresentante 

degli studenti in Consiglio d’Istituto dichiarano di aver raccolto le candidature di cui all’elenco 

soprastante e di depositarle agli atti per l’invio al Consiglio d’Istituto in data __________________ 

. 

        I RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI 

 

Firma ______________________________ 


